regolarizzare l’occupazione dell’immobile e garantire la certezza pluriennale dei proventi 

derivanti da tale locazione 

VALUTATO inoltre che: 

 La durata del contratto è stabilita in anni 6 e il medesimo sarà rinnovato tacitamente per un 

ulteriore sessennio 

 il canone annuo previsto è di € 100.300,00 (centomila trecento/00) importo determinato ai sensi 

dell’art. 16 sexies, comma 2 del D.L. 146/2021, convertito il Legge 215/2021, ritenuto congruo 

dalla suddetta Agenzia, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3 comma 4 del D.L. n. 95/2012, 

convertito con modificazioni nella L.135 del 2012, condizione già approvata da ASP con

[...]

Sazzi a sottoscrivere il contratto di locazione in nome e per conto di ASP REGGIO EMILIA CITTA 

DELLE PERSONE sulla base dello schema trasmesso dalla Prefettura che costituisce parte integrante 

e sostanziale del presente atto anche se materialmente non allegato, che comprende un canone annuo 

pari ad € 100.300,00 (centomilatrecento/00), con le modifiche di carattere non sostanziale che 

potranno essere apportate in sede di stipula  

DATO ATTO CHE il responsabile del procedimento del presente atto è la Dirigente 

dell’Area Patrimonio, Dott.ssa Alessandra Sazzi;  

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica amministrativa della Dirigente dell’Area